САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по основной деятельности

« 08 »  июня  2017 г.               №  172

Об утверждении
графика заседаний Ученого совета
на 2017/2018 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график заседаний Ученого совета на 2017/2018 учебный год:

 Дата Время Место

1. 05 сентября 2017 г. 15.15 Зал № 342
2. 31 октября 2017 г. 15.15 Зал № 342
3. 28 ноября 2017 г. 15.15 Зал № 342
4. 26 декабря 2017 г. 15.15 Зал № 342
5. 23 января 2018 г. 15.15 Зал № 342
6. 27 февраля 2018 г. 15.15 Зал № 342
7. 27 марта 2018 г. 15.15 Зал № 342
8. 24 апреля 2018 г. 15.15 Зал № 342
9. 29 мая 2018 г. 15.15 Зал № 342
10. 19 июня 2018 г. 15.15 Зал № 342

2. Дата заседания Ученого совета может быть изменена в случае вынужденного

отсутствия председателя Ученого совета (ректора консерватории) по уважительной
причине (командировка, концерт и т.п.).

3. О переносе даты заседания Ученого совета члены Ученого совета уведомляются
не позднее, чем за 5 рабочих дней.

4. Настоящий приказ довести до сведения членов Ученого совета.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор        А.Н. Васильев

Исполнитель:
Ученый секретарь совета  Короткая Ж.В.
Тел. 407-95-35, 238